
 

VERG ADERING GEMEENTER AAD 2014 
 
BESLUIT  

 

 
RRRRegistratieegistratieegistratieegistratienummer:nummer:nummer:nummer:        - 
 

 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van het raadspresidium van 14 oktober 2014, 

 

 

B E S L U I T :  

 
 
Het initiatief van de Stichting Breedband Beemster te erkennen en te faciliteren zoals gevraagd, door 

(in overleg) gemeentelijke accommodaties beschikbaar te stellen voor het geven van voorlichting aan 

de burgers. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 21 oktober 2014 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


